ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2023 № 70
г. Богданович

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному
учреждению культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович»

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением главы городского округа Богданович от 25.01.2021 № 67 «Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений городского округа Богданович, финансового
обеспечения выполнения муниципального задания, порядка определения
нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных
услуг (выполнения работ) нормативных затрат на содержание муниципального
имущества муниципальных учреждений и методических рекомендации по
установлению общих требований к порядку расчета объема финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ)»,решением Думы городского округа Богданович от 22.12.2022
№ 38 «О бюджете городского округа Богданович на 2023 год и плановый период 2024
и 2025 годов», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
учреждению культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович» на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (прилагается).

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Парк культуры и
отдыха городского округа Богданович»:

2.1. Обеспечить выполнение муниципального задания;
2.2. Представлять отчетность по выполнению муниципального задания в сроки

согласно пункта 4.2. части 3 муниципального задания в отдел экономики, инвестиций
и стратегического планирования администрации городского округа Богданович;

2.3. Муниципальное задание и отчеты о его исполнении размещать на
официальном сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru) в установленные законом сроки.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.
4. Признать утратившим законную силу постановление главы городского

округа Богданович от 21.02.2022 № 49 «Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Парк культуры и отдыха
городского округа Богданович» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

5. Настоящее постановление «Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Парк культуры и отдыха
городского округа Богданович» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
вступает в силу с 01.01.2023.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд